[image: Герб без вольной части]
ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» мая 2024 года                      пгт  Лучегорск                                        № 428

О протесте прокурора Пожарского района на Порядок проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления Пожарского муниципального округа, утвержденный решением Думы Пожарского муниципального округа от 28.02.2023 № 113-НПА

	Рассмотрев протест прокурора Пожарского района на Порядок проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления Пожарского муниципального округа, утвержденный решением Думы Пожарского муниципального округа от 28.02.2023 № 113-НПА, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Протест прокурора Пожарского района на Порядок проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления Пожарского муниципального округа, утвержденный решением Думы Пожарского муниципального округа от 28.02.2023 № 113-НПА, удовлетворить.
	2. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 28 февраля 2023 года № 113-НПА «Об утверждении Порядка проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления Пожарского муниципального округа».
	3. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О внесении изменений в нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 28 февраля 2023 года № 113-НПА «Об утверждении Порядка проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления Пожарского муниципального округа» главе Пожарского муниципального округа для подписания и опубликования в газете «Победа».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                   В.А. Бороденко
image1.jpeg